
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Superior

Número: 

Referencia: EX-2020-00062911- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2020-1061-E-UNC-REC ad referéndum de este H. Cuerpo, por la cual se
aprueba la desafectación de fondos SAE del Becario - F.U. 2019 BRAVO, Luis Martin
DNI 33.381.420 - por caducidad de la beca, teniendo en consideración el Acta Nº 3 del
Comité Único de Becas, que consta en el orden 8;

El H. CONSEJO SUPERIOR DE LA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Ratificar en todos sus términos la RR-2020-1061-E-UNC-REC, cuya
fotocopia forma parte integrante de la presente.

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS
DIEZ DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.

JA.-







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución Rectoral


Número: 


Referencia: EX-2020-00062911- -UNC-DGME#SG


 
VISTO las presentes actuaciones; y


CONSIDERANDO:


Que el Sr. Secretario de Asuntos Estudiantiles Ing. Agr. Leandro David CARBELO,
solicita la aprobación de la desafectación de fondos SAE del Becario -F.U. 2019
BRAVO, Luis Martín DNI 33.381.420, por caducidad de la beca;


Teniendo en cuenta el Acta N° 3 del Comité Único de Becas obrante en el orden 8;


EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


Ad referéndum del H. Consejo Superior


R E S U E L V E :


ARTÍCULO 1.-  Hacer lugar a lo solicitado por el Sr. Secretario de Asuntos
Estudiantiles Ing. Agr. Leandro David CARBELO, y en consecuencia, aprobar la
desafectación de fondos SAE del Becario - F.U. 2019 BRAVO, Luis Martin DNI
33.381.420 - por caducidad de la beca, teniendo en consideración el Acta Nº 3 del
Comité Único de Becas, que consta en el orden 8, la que forma parte integrante de la
presente.  


ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase al H. Consejo Superior a sus efectos.


/gc














                                                                                                       



                                           



2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO  



Acta N ° 3/2020  



En la ciudad de Córdoba, a los veinticuatro días del mes de septiembre del año 2020, y siendo 
las 14:10 horas ante la presencia del Secretario de Asuntos Estudiantiles, Ing. Agr. Leandro 
David Carbelo, la Coordinadora de la Dirección de Inclusión Social, Ab. Milagros Gonzalez, la 
Directora de la Dirección de Inclusión Social, Lic. Carmen Clark, la Jefa del Departamento de 
Servicio Social, Lic. Rosa Marcela Martínez, y los/as Secretarios/as de Asuntos Estudiantiles de 
las Facultades de: Lenguas - Carlos Raffo, FCEFyN - Oscar Cáceres, Odontología - Federico José 
Busleiman, Arquitectura - Romina Tártara, Agronomía - David Alba, Ciencias Económicas - 
Pablo Rodríguez Saa, Ciencias Médicas - Fabiana Rodríguez, Ciencias Químicas - Mara Parello, 
Ciencias Sociales - Erika Giovana, FAMAF - Maximiliano Marconi, Filosofía y Humanidades - 
María Martínez, Psicología - Agustina Ravalli Yenaropulos, y como representantes estudiantiles 
del H.C.S Esteban Coalova, Tomás Battaglino,  Mariela Rivero, Ayelén Jaramillo y Gastón Soler .  



 



Se inició la reunión del C.U.B. tratando los siguientes temas:  



EXP-UNC: Reglamento de Fondo único  EX-2020-171144-UNC-ME#SAE 



EXP-UNC: Cronograma Becas SAE  EX-2020-171147-UNC-ME#SAE 



EXP-UNC: Desafectar fondos de becario F.U 2019 Privado de libertad por caducidad de beca EX-2020-
00062911-UNC-DGME#SG 



Se pone en consideración los siguientes puntos: 



1- Aprobar la propuesta de modificar requisitos académicos, por única vez, de “Becas Fondo Único 
SAE UNC”.  



2- Aprobar el Cronograma de Convocatorias a Becas SAE-UNC 2021 y la contratación de 
quince (15) Lic. en Trabajo Social por el período que duren las convocatorias del programa 
de becas “Becas Fondo Único SAE UNC 2021” y “Becas Ingresantes 2021”, incluyendo el 
proceso de inscripción, evaluación y selección de beneficiarios/as.  



3- Aprobar desafectación fondos SAE de Becario de F.U 2019 BRAVO LUIS MARTIN, DNI 
33.381.420 por caducidad de beca. 



Se aprueba la moción de los tres puntos con la abstención del Consiliario Estudiantil Sr. Tomas 
Battaglino en el punto N°1, siendo las 15:30 horas y sin temas para tratar se da por terminada 
la sesión. 











Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano



Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico



Número: 



Referencia: Acta N° 3/2020 CUB 24-09-2020



 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.








			Pagina_1: página 1 de 1


			fecha: Lunes 28 de Septiembre de 2020


						2020-09-28T11:02:14-0300


			GDE UNC








			reparticion_0: Secretaría Privada Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba


			Numero_1: IF-2020-00177388-UNC-SP#SAE


			cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles


			numero_documento: IF-2020-00177388-UNC-SP#SAE


			localidad: CORDOBA, CORDOBA


			usuario_0: Leandro David Carbelo


						2020-09-28T11:02:19-0300


			GDE UNC














		fecha: Viernes 16 de Octubre de 2020

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RR-2020-1061-E-UNC-REC

				2020-10-15T16:41:31-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL

		cargo_0: SECRETARIO

		reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-10-16T13:34:17-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira

		cargo_1: Vicerrector

		reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-10-16T13:34:18-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RHCS-2020-454-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 13 de Noviembre de 2020
		2020-11-12T15:07:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-13T14:47:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-13T14:47:35-0300
	GDE UNC




